d’année.  

Urbanisme : 

- 04/07/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 34 Av. du 
Mal de Lattre de Tassigny cadastré section AY 263 propriété des Consorts SCHIANO DE 
COLELLA vendu au prix total de 330 000,00 € (trois cent trente mille euros). 

- 04/07/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (local commercial) situé 43, 

rue Jean Jaurès cadastré section AY 263 propriété des Consorts NICOLAS vendu au prix total 
de 95 000,00 € (quatre-vingt-quinze mille euros). 

- 04/07/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (21 garages) situé 17, rue 

Gué Pucelle cadastré section AV 181 propriété de M. James LE FOUILLE vendu au prix total 
181 621,62 € (cent quatre-vingt-un mille six cent vingt et un euro et soixante-deux centimes). 

- 04/07/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (16 garages) situé 8 bis, rue 
de Varennes cadastré section AV 507, AV 508, AV 522 à AV 527, AV 529 à AV 536 propriété de 
M. James LE FOUILLE vendu au prix total 138 378,38 € (cent trente-huit mille trois cent 
soixante-dix-huit euros et trente-huit centimes). 

- 04/07/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (pavillon + garage) situé 7, 

Allée des Rouges Gorges cadastré section AK 467 à AK 486 et AL 894, AL 895 (lots 17, 66) 
propriété de M. et Mme SRUN Top et Ming vendu au prix total de 130 000,00 € (cent trente mille 
euros).  

- 18/07/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 61, rue de 
Provins cadastré section AR 56 propriété de la SCI HAUTIN vendu au prix total de 165 000,00 € (cent 
soixante-cinq mille euros). 

- 18/07/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (2 locaux commerciaux) situé 7 

bis, rue Victor Hugo cadastré section AY 404, AY 405, AY 407 et AY 408 à AY 417 (lot 43) propriété 
de la SCI MONTEREAU 7B VICTOR HUGO IMMO vendu au prix total de 106 000,00 € (cent six mille 
euros). 

- 21/07/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (local d’activité) situé 16, place 

du Marché au Blé/2, rue de la Poterie cadastré section AP 138, AP 139 (lot 2) propriété de la SCI 
LNV vendu au prix total de 175 000,00 € (cent soixante-quinze mille euros). 

- 21/07/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation + bureaux) situé 42, 

rue de Provins cadastré section AR 79 propriété de la SCI SECAB IMMO I vendu au prix total de 545 
000,00 € (cinq cent quarante-cinq mille euros). 

- 21/07/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (commerce et logements) situé 

14, rue Jean Jaurès cadastré section AP 517 propriété des Consorts DEL MORAL vendu au prix total 
de 290 700,00 € (deux cent quatre-vingt-dix mille sept cents euros). 

- 21/07/2023 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (local commercial) situé angle 

rue Victor Hugo/rue Pierre Brossolette cadastré section AY 404, AY 405, AY 407 et AY 408 à AY 417 
(lot 44) propriété de la SCI DES SABLONS DU CHATELET vendu au prix total de 20 000,00 € (vingt